Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«М айма аймак» деп муниципал
тозолмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOn

от « & » Uictf/nCL^ 2019 года №

с. Майма

О внесении изменений в состав Комиссии по формированию и
подготовке резерва управленческих кадров муниципального

образования «Майминский район», утвержденный постановлением
Администрации муниципального образования «Майминский район»

от 5 мая 2016 года № 54

Руководствуясь статьей 51 Устава муниципального образования
«Майминский район», принятого Советом депутатов Майминского района
22 июня 2005 года № 27-01, Администрация муниципального образование
«Майминский район»,

постановляет:

1. Состав Комиссии по формированию и подготовке резерва
управленческих кадров муниципального образования «Майминский
район», утвержденный постановлением Администрации муниципального
образования «Майминский район от 5 мая 2016 года № 54, изложить в
следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению Администрации

муниципального образования
«Майминский район»

от «5» мая 2016 г. № 54

СОСТАВ
Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих

кадров муниципального образования «Майминский район»

Председатель комиссии:
Птицын Роман Викторович Г лава Администрации муниципального

образования «Майминский район»;

Заместитель председателя комиссии:
Первый заместитель Г лавы
Администрации муниципального
образования «Майминский район»;

Специалист по кадрам МКУ
«Управления по обеспечению
деятельности Администрации
муниципального образования
«Майминский район»;

Заместитель Г лавы Администрации
муниципального образования
«Майминский район»;

Первый заместитель Г лавы
Администрации муниципального
образования «Майминский район»;

Начальник Управления финансов
Администрации муниципального
образования «Майминский район»;

Володин Владимир Владимирович Директор МКУ «Управления по
обеспечению деятельности
Администрации муниципального
образования «Майминский район».».

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Распоряжение на
официальном сайте Майминского района в сети «Интернет».

3. Автономному учреждению редакции газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать информацию, содержащую сведения о
реквизитах принятого правового акта (дата принятия, номер, наименование
правового акта), кратком его содержании, дате его размещения на
официальном сайте Майминского района в

Глава муниципального образования
«Майминский район» Р.В. Птицын

Самыкова Марина Алексеевна

Секретарь комиссии:
Федорова Маргарита Ивановна

Члены комиссии:
Абрамова Ольга Юрьевна

Шестак Владимир Иванович

Агеева Татьяна Сергеевна